千葉県経営者協会
北総支部会員各位

千葉県経営者協会
北総支部事務局

標記の件、2025年4月4日支部定時総会後の臨時支部役員会において、

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

（敬称略）

支部役職 備考

支部長 ㈱藤ケ谷カントリー倶楽部 代表取締役社長 重任

副支部長 キッコーマン食品㈱ 重任

副支部長 ㈱千葉銀行　松戸支店 新任

幹事 キノエネ醤油㈱ 重任

幹事 常南通運㈱ 重任

幹事 総武物流㈱ 新任

幹事 千代田鉱砕㈱ 重任

幹事 重任

幹事 万星食品㈱ 重任

幹事 川光物産㈱ 重任

幹事 流山キッコーマン㈱ 重任

幹事 ㈱千葉銀行　野田支店 新任

幹事 ㈱千葉銀行　柏支店 新任

以上

聖徳大学
聖徳大学短期大学部

代表取締役 伊藤　公一

理事長・学長 川並　弘純

代表取締役社長 岡野　哲也

代表取締役社長 山下　博之

2025年4月4日

支部役員について

会員名 役職 氏　名

熊谷　晋

常務執行役員 大浦　雅己

支店長 鈴木　大輔

理事支店長 泉水　宏之

支店長 宇田川　仁

取締役副社長 星野　泰宏

代表取締役社長 川井　光弘

代表取締役社長 佐々木　努

代表取締役 佐藤　徹夫

2025年4月4日

2025年度定時総会　議案書

千葉県経営者協会北総支部

１．総会 （１）支部長挨拶 　 株式会社藤ケ谷カントリー倶楽部

(16:00～16:30) 　　　代表取締役社長

（２）会長挨拶　　　京成電鉄株式会社

　　　　　　　相談役

（３）議案審議

        第1号議案

          2024年度事業報告並びに会計報告について

        第2号議案

          2025年度事業計画（案）並びに収支予算（案）について

        第3号議案

          幹事の改選について

（４）その他

２．懇親会

(16:30～18:00)

2025年4月4日

於：ザ・クレストホテル柏

熊谷　晋

三枝　紀生

次      第

以上

2

１．総務事項

（１）会員事業所数

転入出

（２）入会会員

入会日

㈲ファーム 24.05.14

㈲ティ・エヌケミスト 24.05.14

㈱ピノ 24.05.14

㈱アイ・アールエス 24.05.14

㈱ヨコタ 24.05.14

髙松商事㈱ 24.05.14

㈲エヌハウジング 24.05.14

㈲オカデン設備 24.05.14

三井電気精機㈱ 24.05.14

㈱カインドオート 24.07.17

(同)栄真 24.07.17

永大総合建築㈱ 24.07.17

㈱サプリメント 24.07.17

開発化学工業㈱ 24.07.17

㈱MIZUKI AUTO 24.07.17

㈱和東方 24.07.17

㈱京葉銀行柏支店
児玉尚之氏

181

退会

㈱京葉銀行流山おおたかの森支店
大関学氏

24

代表者名

㈱京葉銀行流山おおたかの森支店
大関学氏

㈱京葉銀行松戸支店
大木建樹氏

第1号議案

単位：会員

2025年3月31日入会

179 0

㈱千葉銀行矢切支店
飯島智和氏

2024年4月1日

　　　　　　至：2025年3月31日

2024年度事業報告

26

紹介者

順不同・敬称略

　　　　　　自：2024年4月 1日

会員名 役職

㈱京葉銀行我孫子支店
宮﨑太氏

㈱京葉銀行南柏支店
久保田剛史氏

㈱京葉銀行柏の葉キャンパス支店
平尾寛氏

㈱京葉銀行野田支店
渥美仁志氏

㈱千葉銀行我孫子支店
遠藤直隆氏

木村　準一

㈱千葉興業銀行松戸支店・馬橋支店

村社宏剛氏

㈱千葉銀行馬橋支店
林田浩樹氏

㈱千葉興業銀行野田支店
鈴木哲也氏

㈱京葉銀行柏支店
児玉尚之氏

㈱千葉興業銀行柏支店
仲村眞一氏

㈱千葉興業銀行柏支店
仲村眞一氏

代表取締役

代表社員

代表取締役

佐々木　基之

奈部川　英則

堀越　英一

礒部　昌徳

横田　健二

髙松　秀実

山下　信行

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

取締役

代表取締役

代表取締役

小永　健

中島　進吾

早川　一成

久本　泰史

渡辺　浩次

代表取締役社長

松菱　則嗣

チャンドラパラゲ　インディワラ

楊　靖宇

代表取締役

代表取締役

代表取締役

3

入会会員

入会日

㈲阿部建築工業 24.07.17

㈲ベルージュ 24.07.17

栄光産業㈱ 24.07.17

海野司法書士事務所 24.07.17

㈲ティーエスディ 24.07.17

㈱虹建 24.07.17

㈲伸栄商事 24.07.17

㈱豊四季不動産 24.07.17

㈱ディアナ 24.07.17

㈱ファストレイズ 24.10.29

（３）退会会員

㈱アームテック

Airitc㈱

㈲伸栄商事

㈱山建コーポレーション

東豊土木工業㈱

㈱東海住宅建設

㈱仁和運送

㈱豊栄

㈱サフネ

㈲飯島建材

㈱MUグループ

ハドラスホールディングス㈱

雪和食品㈱ 代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

㈱千葉興業銀行野田支店
鈴木哲也氏

24.04.01

24.04.01

24.04.01

24.04.01

24.04.01

24.04.01

㈱千葉銀行南流山支店
望月健太氏

順不同・敬称略

退会日

㈱千葉銀行柏支店
泉水宏之氏

役職

㈱千葉銀行野田支店
宇田川仁氏

㈱千葉銀行松戸支店
桜井寛樹氏

代表者名

24.04.01

24.04.01

24.04.01

24.04.03

24.04.05

24.04.08

24.04.22

代表取締役

取締役

代表取締役

代表取締役

取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

会員名

紹介者

㈱千葉興業銀行おおたかの森支店
太田愼一氏

㈱千葉興業銀行松戸支店・馬橋支店

村社宏剛氏

㈱千葉銀行八柱支店
前田哲治氏

㈱千葉銀行柏西口支店
並木勝宏氏

㈱千葉銀行流山支店
中村英史氏

順不同・敬称略

会員名 役職

代表取締役社長

代表取締役

武川　俊幸

海野　克己

岩佐　祥一

代表者名

代表取締役

取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

所長

中嶋　弘毅

阿部　大祐

萩原　邦弘

井上　大和

小渕　崇徳

安瀬　晴之

江田　和輝

小渕　崇徳

葉梨　貴裕

佐々木　健児

中村　直也

内田　智己

山本　英明

伊原　清良

萩原　孝也

遠藤　博之

長澤　章裕

久保田　成貴

髙見澤　實

山形　俊雄

4

退会会員

スズキ機工㈱ 代表取締役

カコウ㈱

㈲スキルド・ワーカー

㈱クレオグループ

㈱ＳＲＫ

㈱まつ家石材店

㈲明光

ASA流山おおたかの森 代表

㈱オカダテックス

㈲ティ・エヌケミスト

㈱カインドオート

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

会員名 役職 代表者名 退会日

順不同・敬称略

24.09.18

24.09.24

24.09.30

25.01.20

24.05.07

24.05.20

24.05.21

24.05.23

24.05.28

24.07.01

25.01.31

奈部川　英則

久本　泰史

鈴木　豊

金山　正明

鈴木　豊

代表取締役

村上　智紀

加藤　直

加納　清輝

羽鳥　明夫

鈴木　健夫

岡田　茂

代表取締役

代表取締役

代表取締役

5

6

自：

至：

2024年度会計報告
2024年4月1日

2025年3月31日

7

　　　１．会議

　　　　（１）総会 4/4（金）（ザ・クレストホテル柏）

　　　２．事業

　　　　（１）研修事業

①経協フォーラム

　第222回 6/3（火）（ホテルフローラ船橋）（県西４支部共催）

　　「シャトレーゼブランド価値を上げる戦略的ブランドコミュニケーション」

㈱シャトレーゼホールディングス　広報室室長　中島　史郎　氏

　第226回 11/14（金）（ザ・クレストホテル柏）（県西４支部共催）

　　「センベイブラザーズのブランド戦略

　　　　　　　　　　　～倒産寸前の煎餅工場を１年で黒字化！～」

　　　 ㈲笠原製菓　代表取締役　笠原　健徳　氏

　　　　（２）親睦事業

①「柏レイソル」応援会（北総支部主催）

9/下旬

　 ②12支部共催親睦ゴルフ大会（全支部共催）

10/24（金）（袖ヶ浦ＣＣ　新袖コース）

③県西4支部新春ゴルフ大会（県西4支部共催）

　 1/14（水）（藤ヶ谷ＣＣ）

 第2号議案

2025年度事業計画（案）

8

自：

至：

2025年度収支予算（案）

2025年4月1日

2026年3月31日

9

選任（案） （敬称略）

備考

㈱藤ケ谷カントリー倶楽部 重任

キッコーマン食品㈱ 重任

キノエネ醤油㈱ 重任

常南通運㈱ 重任

千代田鉱砕㈱ 重任

聖徳大学
聖徳大学短期大学部 重任

万星食品㈱ 重任

川光物産㈱ 重任

流山キッコーマン㈱ 重任

総武物流㈱ 新任

㈱千葉銀行　柏支店 新任

㈱千葉銀行　松戸支店 新任

㈱千葉銀行　野田支店 新任

【ご参考】

（退任） （敬称略）

㈱千葉銀行　松戸支店

総武物流㈱ 代表取締役社長

㈱千葉銀行　柏支店 支店長

㈱千葉銀行　野田支店 支店長

代表取締役社長 川井　光弘

理事長・学長 川並　弘純

代表取締役 佐藤　徹夫

福田　健二郎

理事支店長 泉水　宏之

寺内　亮祐

代表取締役社長 佐々木　努

桜井　寛樹支店長

取締役副社長 星野　泰宏

戸邉　寛

会員名 役　職 氏　名

第3号議案

代表取締役社長 熊谷　晋

常務執行役員 大浦　雅己

代表取締役 伊藤　公一

代表取締役社長 山下　博之

代表取締役社長 岡野　哲也

支店長 鈴木　大輔

支店長 宇田川　仁

幹事の改選について

会員名 役　職 氏　名

10